Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8452/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de sinalização de solo, próximo a escola na Vila Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da sinalização de solo da Rua Armando Bueno de Campos, 52, Vila Oliveira.

Justificativa:

Trata-se de sinalização de faixa de pedestre próximo à Escola Estadual Professor Antônio Arruda Ribeiro. A revitalização da referida faixa trará segurança, principalmente nos horários de entrada e saída dos alunos.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

18bdd904-dcf9-475c-9bc1-7ff1032297f0.png
PROTOCOLO 13540/2017 - 10/11/2017 12335

image1.jpeg

image10.jpeg